1.以 2016 年营业收入为基数，公司 2019 年营业收入增

长率不低于 30%

2.当本公司达到本激励计划考核标准时，各子公司激励

对象根据前一年实际实现营业收入对比预测营业收入，

若完成率≥90%，该子公司激励对象可全额按照计划解

除限售（个人解除限售比例仍需按考核方案执行）；若

90%＞完成率≥75%，该子公司激励对象可以按照计划解

除限售数量的 80%解除限售（个人解除限售比例仍需按

考核方案）；若完成率＜75%，该子公司激励对象不得

解除限售。

1. 以 2016 年营业收

入为基数，公司 2019

年营业收入增长率

不低于 30%，满足解

除限售条件；

2.上海航新、哈航卫、

天津航新完成率 90

＞P≥75；其余子公

司完成率 P≥90；满

足对应比例解除限

售条件。

4

（四）个人层面绩效考核

激励对象只有在解除限售期的上一年度考核为“A（优

秀）”时可按照本激励计划的相关规定对该解除限售期

内可解除限售的全部限制性股票申请解除限售；上一年

度考核为“B（良好）”时则可对该解除限售期内可解除

限售的 80%限制性股票申请解除限售；而上一年度考核

为“C（不合格）”则不能解除限售。

激励对象 2019 年度

个人层面绩效考核

结果分别满足对应

比例解除限售条件。

7

综上所述，董事会认为公司《2017 年限制性股票激励计划》设

定的首次授予限制性股票第三期解除限售条件均已满足，根据公司

2017 年第一次临时股东大会的授权，同意由公司按照《2017 年限制

性股票激励计划》的相关规定办理首次授予限制性股票第三期解除限

售的相关事宜。

三、 本次解除限售的安排

1. 本期限制性股票的上市流通日为 2020 年 9 月 18 日。

2017 年限制性股票激励计划第三期解除限售条件成就，40 名

激励对象持有第三期限制性股票合计 311,330 股，本次需要对 40

名激励对象持有的合计 307,016 股限制性股票进行解除限售，占本

次变动前公司股本总额的 0.1280%；对 3 名激励对象持有的合计

4,314 股进行回购注销，占本次变动前公司股本总额的 0.0018%。董

事王寿钦先生持限制性股票 14,379 股，本次解锁 14,379 股，其中

10,784 股将作为高管锁定股继续锁定。

本次实际可上市流通的限制性股票数量为 296,232 股，占公司股

份总数 0.1235%。

2. 可解限售的激励对象及股票数量具体如下：

单位：股

姓名 职务

现持有本次激励

计划限制性股票

数量（股）

本次解除

限售数量

（股）

本次计划回

购注销数量

（股）

解限售数量占

本次变动前总

股本的比例%

王寿钦
董事、副总

经理
14,379 14,379 0 0.0060

核心骨干人员 39 人 296,951 292,637 4,314 0.1220

合计 311,330 307,016 4,314 0.1280

同时由于部分激励对象 2019 年度业绩考核指标未完全达到公司

《2017 年限制性股票激励计划》规定的解除限售条件，需要回购注

销对应的限制性股票数量 4,314 股。

8

四、 本次解除限售完成后股本结构变动表

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 数量（股） 比例%

一、限售条件流通股 44,276,332 18.4586  -296,232 43,980,100 18.3351

股权激励限售股 311,330 0.1298  -307,016 4,314 0.0018

高管锁定股 43,965,002 18.3288  10,784 43,975,786 18.3333

二、无限售条件股 195,591,572 81.5414  296,232 195,887,804 81.6649

三、总股本 239,867,904 100.0000  0 239,867,904 100.0000

五、 备查文件

1. 限售股份解除限售申请表；

2. 股本结构表和限售股份明细表；

3. 深交所要求的其他文件。

特此公告。

广州航新航空科技股份有限公司董事会

二〇二〇年九月十七日